# RISHI TECHTEX LIMITED



Registered Office: 612, Veena Killedar Industrial Estate, 10-14, Pais Street, Byculla (W), Mumbai - 400 011.

Tel. No.: 022-23075677, 23074897 Fax: 91 (22) 23080022 E-mail: info@rishitechtex.com

Website: www.rishitechtex.com CIN - L28129MH1984PLC032008

17th September 2020

To,
The Secretary
Bombay Stock Exchange Limited
P. J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001

Script Code: 523021 ISIN: INE989D01010

Sub: Intimation of publication in the newspaper, pursuant to Regulation 47 of SEBI

(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Sir/Madam,

With reference to provisions of Regulation 47 (1) (b) read with Regulation 33 (3) (a,b) SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, pertaining to Publication of Financial Results, enclosed please find copies of extract of Newspaper as listed below, in which un-audited Financial Results for the quarter ended 30<sup>th</sup> June 2020, along with the Limited Review Report on financial results for the quarter ended June 30, 2020, were published on September 16, 2020:

1) "Business Standard"- circulating daily, published in English and;

2) Navakal (नवाकाळ) circulating daily, published in Marathi

Request you to kindly take these disclosures on record.

Thanking You,

Yours faithfully

For Rishi Techtex Limited

Abhishek Patel Managing Director

DIN: 05183410

HE MARKET LY

Daman Factory: Survey No. 381, Zari Causeway Road, Kachigam Road, Daman - 396 210. Tel. 0260-2241949, 2241936 Fax; 0260-2241665

## RISHI TECHTEX LIMITED

CIN: L28129MH1984PLC032008

612, V. K. Industrial Estate, 10-14 Pais Street, Byculla (W), Mumbai 400 011 Tel. No. (022) 23075677 / 23074585, Fax No. (022) 23080022 Email: info@rishitechtex.com Website: www.rishitechtex.com

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30™ JUNE 2020

				(₹ In Lacs)
Particulars	Quarter Ended			Year Ended
	30.06.2020	30.06.2019	31.03.2020	31.03.2020
	Unaudited	UnAudited	Audited	Audited
Revenue from Operations	700.28	1862.70	2002.90	7622.39
Profit / (Loss) before exceptinal items and Tax	-151.20	78.74	44.73	221.54
Profit / (loss) after exceptions items and before tax	-151.20	78.74	44.73	221.54
Profit (Loss) for the period from continuing operations	-151.20	54.74	-27.96	99.66
Total Comprehensive Income for the period / Comprising Prolit (Loss) and Other comprehensive Income for the period )	-150.88	53,76	-28.65	98.97
Paid up Equity Share Capital (Face Value of ₹ 10/- each)	739.10	739.10	739.10	739.10
Reserves excluding revaluation reserve as per Balance sheet of previous accounting year			1880.17	1880.17
Earnings per equity share (for discontinued & Continuing operation):				
Basic	-2.05	0.74	-0.38	1.35
Diluted Notes:	-2.05	0.74	-0.38	-

1. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Firfancial Results for the Quarter ended June 30, 2020, (These Results") filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

2. These Results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at

their meeting held on 14th September 2020.

3. These Results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.

4. Figures for the quarter ended March 31, 2020 are the balancing figure between the audited figures in respect of the full financial year and the published figures of nine months ended December 31, 2019.

- 5. The Outbreak of COVID-19 pandemic and the nationwide lockdown ordered by the government of India has resulted temporary disruption in the operations of the company at its manufacturing locations impacting in terms of production and sales from the second half of March 2020. Since then the operations have been gradually resuming in line with the government of India directives issued in this regard from time to time. The Company has considered the possible effcts that may result from the pandemic on the carrying value of its assets. Based on the analysis of the future economic indicators and current estimates used upto the date of approval of the standalone financial results the company dose not forsee any material impact on the carrying value of its assets. The impact of COVID 19 on the companys Financial statements may differ from that estimates as at the date of approval of standalone financial results.
- The previous period's figures have been regrouped / rearranged / reclassified wherever necessary.
- 7. The full format of the above Financial Results are available on the Stock Exchange website and on www.rishitechtex.com.

For RISHI TECHTEX LTD.

sd/-

Abhishek Patel **Managing Director** 

DIN: 05183410

Rameshwar Media

Place: Mumbai

Date: 14th September, 2020

cicib colos

## रिषी टेकटेक्स लिमिटेड

मीआयएन : L28129MH1984PLCO32008

६१२, व्ही. के. इंडस्ट्रियल इस्टेट, १०-१४ पायस स्ट्रीट, भायखळा (प.), मुंबई - ४०० ०११.

ट्रा. क.: ०२२-२३०७५६७७/२३०७४५८५, फॅक्स क्र.: ०२२-२३०८००२२ ई-मेल : info@rishitechtex.com वेबमाइट : www.rishitechtex.com

### ३० जून, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

तप्रशील		वर्ष अखेर		
	३०.०६.२०२०	30,05,2029	38.03.7090	39.03.9090
	अलेखापाक्षित	अलेखापर्गक्षित	लेखापर्गिक्षत	लेखापर्गीक्षत
परिचालनातून एकूण उत्पन्न	\$00.76	9287.90	२००२.९०	9877.39
अपवादात्मक बाबी व कत्पूर्व नफा/(तोटा)	- 949.20	96.98	88.93	229.48
अपवादात्मक बार्बीपञ्चात व करपूर्व नफा/ (तोटा)	-१५१.२०	86.56	<i>€</i> 0,88	२२१.५४
अखंडित परिचालनातृन कालावधीकरिता नफा/(तोटा)	- १५१,२०	48,98	~ 7%. 98	१९.६६
कालावधीकरिता एकूण सर्वप्रयावेशक उत्पन्न/कालावधीकरिता नफा (तौटा) व अन्य प्रविद्यमावेशक उत्पन्न समाविष्ट)	-840.66	43.08	-२८.६५	96.99
समभाग भाडवल (दर्शनी मूल्य प्रत्येकी ११०/-)	७३९,१०	७३९.१०	939.80	<b>\$\$9.</b> ₹0
राखींब गत लेखा वर्षाच्या ताळेबंदानुसार पुनर्मृत्यांकन राखींब वगळता			\$660.89	\$660.89
उत्पन्न प्रतिशेक्ष (खंडित व अखंडित परिचालनाकरिता)				
मूल भृत	-7.04	80,0	-0.36	1.34
सौम्बीकृत	-2.04	80.0	≈0.3¢	1.34

- १. वरील विवरण हे मेबी (मुची अनिवार्यता व विभोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्यत म्हांक एक्सचेंजकडे दाखल करण्यात आलेल्या दि. ३० जून, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित वितीय निष्कर्षांच्या बिस्तत प्रारूपाचा मारांश आहे.
- २. मदर निष्कर्षीये लेखायरीक्षण ममितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले होते व संचालक मंडळाड्वारे त्यांच्या दि. १४ सप्टेंबर, २०२० रोजी आयोजित सभेत त्यांना मंजुरी देण्यात आली आहे.
- इ. वित्तीय निष्कर्ष हे कंपन्या कायदाँ, २०१३ चे अनुच्छेद १३३ व अन्य मान्य लेखा. पद्धती व धोरणे लागू असल्यानुसार यांअंतर्गत विडित कंपन्या (भारतीय लेखा मानके) निवम, २०१५ (आयएनडी एएस) नुमार तयार करण्यात आले आहेत
- ४. दि. ६१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताची आकडेवारी ही संपूर्ण वित्तीय वर्षासंदर्भातील लेखापरीक्षित आकडेवारी व दि. ३१ डिमेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या नऊमाहीकरिता प्रसिद्ध आकडेवारिदरम्यान ताळमेळ सावणारी आहे.
- ५. कोव्रिड १९ महामारीचा उद्रेक व भारत सरकारद्वारे राष्ट्रव्यापी लॉकडाऊनच्या आदेशाच्या परिणामी मार्च, २०२० च्या दुमऱ्या महामाहीकरिताचे उत्पादन व विक्रीमंदर्भात कंपनीच्या प्रभावित झालेल्या उत्पादन ठिकाणांवरील कंपनीच्या कामकाजावर तात्पुरत्या स्वरूपात प्रभाव पडला आहे. यासदर्भात वेळोवेळी जारी भारत मरकारच्या निर्देशांतर्गत कामकाज हळूहळू पूर्वपदावर येत आहे. कंप्नीने तिच्या मप्तीच्या मृत्यावर महामारीच्या होणाऱ्या मंत्राच्य परिणामाचा विचार केला आहे. भविष्यकालीन आधिक निर्देशकांचे विश्लेषण तसेच स्थायी वितीय निष्कर्षाच्या मंत्रुरीच्यातारखेपवैत वापरलेल्या विद्यमान अंदानपत्रकाच्याआधारायर कंपनीच्या मंपनीच्या मुल्यावर कोणताही व्यापक प्रभाव पडणार नाही. कोविहड - १९ चा कंपनीच्या वितीय अहवालावर पडणारा प्रभाव हा अंदाजादून स्थापी वितीय निष्कर्भीच्या मंजुरी दिनांकास वेगळा असू शकतो.
- ६. गत कालावयीकरिताची आकडेवारी आवश्यकतेनुमार पुनर्गटित/पुनरीचत/पुन-वर्गीकृत काल्यात आली आहे. ७. विसीय निष्कर्षाचे मंपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाइट तमेच कंपनीची वेबसाइट www.rishitechtex.com वर उपलब्ध आहे.

रियो टेकटेक्स लि. करिता यही/-अधिषेक पटेल

व्यवस्थापकांच मंचालक डीआयएन : ०५१८३४१०

ठिकाण : मुंबई

दिनांक: १४ सप्टेंबर, २०२०